MNpegmet fpyna Bpcra DaTtym 1e/ba y mec Cagprkaj paga

npsu 1l

EHrnecku jesuk KOHTpONHM 5. 11. 2024. 2-Nov  Vocabulary: Science and Technology; Grammar: Past Simple, Past Continuous, Used to; Use
PauyHapctBo M MHGOpMma1 bpaHKka KoHTponHu 15.11.2024. 3-Nov  PauyyHapcku codteep

PauyHapcTBo 1 MHGopma1 CBeTnaH KOHTPoAHM 18. 11. 2024,  4-Nov  PauyHapcTtBO

MaTtemaTuka KOHTponHM21. 11.2024. 4-Nov  [lpyru KOHTPO/IHM 3afaTaK - Penaumnje un pyHKuuje

leorpaduja KOHTPONHM 22.11.2024. 4-Nov  EBosyuMja reorpadcKor omoTaya, yHyTpalre chepe 3em/be, MMHEPAAN U CTEHE
dusnka KOHTPOAHK 26. 11. 2024. 5-Nov  Kpetamwe

UcTopuja KOHTpOAHM27.11.2024. 5-Nov  [pKaBe NOJUTMKA M NPaABO Y aHTUYKOM CBETY

Hemauku jesunk KOHTpONHM 28. 11.2024. 5-Nov  Wo und wohin?

CpncKu jesnK U K MKEeBHOCT nMcmenn 3.2, 12, 2024. 2-Dec  Teme y Be3M ca NPOUYMTAHMM KHUMKEBHUM LE/MMA

JIaTUHCKM je3uK nucmenn 3.3. 12, 2024. 2-Dec  MopdocmrHTaKca

®paHuyCcKu je3nk nMcmenn 3.5, 12, 2024. 2-Dec  3.un 4. uennHa

EHrnecku jesuk nucmenn 3.6. 12, 2024. 2-Dec  Writing: A Story/ A Film Review

PauyHapcTBO 1 MHGOpMal bpaHKa KOHTponHm 9. 12. 2024. 3-Dec  OnepaTuBHM CUCTEM

Buonoruja KOHTponHM 10. 12. 2024. 3-Dec  Hemijski sastav organizama

MaTtemaTuka nucmenn 3.12. 12, 2024. 3-Dec  [Apyru nucmeHu 3agatak - Penauuje, dyHKUMje, uenn n peanHun bpojesu
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Xemmuja KOHTpOAHK 28. 10. 2024. 5-Oct  CrpykKTypa atoma

MaTtemaTuka nucmenn 3.31. 10. 2024.  5-Oct  [pBM NUCMeHM 3a4aTakK - TPUrOHOMETpPMja NPaBOYI/IOr TPOYrAa, IOFMKA U CKYNoBu
EHrnecku jesunk KOHTpONHM 5. 11. 2024. 2-Nov  Vocabulary: Science and Technology; Grammar: Past Simple, Past Continuous, Used to; Use
UcTopuja KOHTpOAHM 13. 11. 2024. 3-Nov  [p’kaBe NOJAUTMKA M NPABO Y aHTUYKOM CBETY

PauyHapcTtBo 1 nHpopmal bpaHka KoHTponHm 15.11.2024. 3-Nov  PauyHapcku codTeep

PauyyHapcTBO M MHOPMaATUKA KOHTpOoAHM 18. 11. 2024. 4-Nov  PauyHapcTtBO

MaTtemaTuka KOHTponHM21. 11.2024. 4-Nov  [pyru KOHTPO/IHU 3a4aTaK - Penaumnje u pyHKuuje

leorpaduja KOHTPONHM 22.11.2024. 4-Nov EBoayumja reorpadpcKor omoTaya, yHyTpallre chepe 3ems/be, MUHEPAN U CTEHE
dusnka KOHTPOAHM 26. 11. 2024. 5-Nov  Kpetamwe

EHrnecku jesmk nucmenun 3.27.11.2024. 5-Nov  Writing: A Story/ A Film Review

Hemauku jesunk nucmenn 3.2. 12, 2024. 2-Dec  Lektion 2, Lektion 3

JIaTUHCKM je3unK nMcmenn 3.3. 12, 2024. 2-Dec  MopdocunHTakca

PauyHapcTBO U MHOpMma1BpaHKa KoHTposHK 9. 12. 2024, 3-Dec  OnepaTuBHM cUCTEM

buonoruja KOHTpoNHM 10. 12. 2024. 3-Dec  Hemijski sastav organizama



MaTtemaTuKa
CpnCKM je3nK 1 KibUKEBHOCT
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Xemuja

EHrnecku jesuk

MaTtemaTuKka

®paHLyCKn je3nk

PauyyHapcTBO M MHGOpPMaT1 bpaHKa
PauyHapcTtBo 1 uHdopmai CeeTnaH
leorpaduja

Uctopuja

®un3mka

EHrnecku jesuk

JIAaTUHCKM je3unK

@dpaHLUyCKn je3nk

CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT
PauyHapctBo M MHPOpMma1 bpaHKa
MaTtemaTuka

CpnCKM je3uK 1 KHUKEBHOCT

I5

Xemuja

MaTtemaTuka

EHrnecku jesmk

PauyHapcTtBO M MHOpMa1 bpaHKa
PauyHapcTBO M MHbOPMATHKa
leorpaduja

Uctopuja

®u3mka

Hemauku jesnk

JIAaTUHCKM je3unK

PauyyHapcTBO 1 MHbOPMaT bpaHKa

nucmenn 3.12. 12, 2024.
nucmenun 3.16. 12. 2024.

KOHTpOAHK 28. 10. 2024.
KOHTpOAHK 29. 10. 2024.

nMcmenn 3.6. 11. 2024.
KOHTpOAHK 13. 11.
KOHTpOAHK 14, 11.
KOHTpOAHK 18. 11.
KOHTPOAHMK 22, 11.
KOHTPOAHM 25. 11.
KOHTPOAHM 26. 11.
nMcmenu 3.27. 11.
nMcmenn 3.3, 12, 2024.
nucmenn 3.5. 12, 2024.
KOHTpOAHK 9. 12. 2024.

KOHTpOAHM 12. 12. 2024.
nucmenn 3.13. 12, 2024.
nucmedn 3.17. 12. 2024.

KOHTpOAHK 28. 10. 2024.

nucmedn 3.5, 11. 2024.
nucmenn 3.7. 11. 2024.

KOHTpoAHK 15. 11. 2024.
KOHTpOAHM 18. 11. 2024.
KOHTpOAHK 22, 11. 2024.
KOHTpPOAHM 25. 11. 2024.
KOHTPOAHMK 26. 11. 2024.

nucmenn 3.2. 12. 2024.
nucmenn 3.3. 12, 2024.
KOHTPOAHK 9. 12. 2024.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

3-Dec
4-Dec

5-Oct
5-Oct
2-Nov
3-Nov
3-Nov
4-Nov
4-Nov
5-Nov
5-Nov
5-Nov
2-Dec
2-Dec
3-Dec
3-Dec
3-Dec
4-Dec

5-Oct
2-Nov
2-Nov
3-Nov
4-Nov
4-Nov
5-Nov
5-Nov
2-Dec
2-Dec
3-Dec

Opyrv1 nucmenu 3agaTtak - Penaumnje, pyHKumje, Lenun n peanHun 6pojesu
Teme 13 rpagusa

CTpyKTypa atoma

Vocabulary: Science and Technology; Grammar: Past Simple, Past Continuous, Used to; Use
MaTemaTunuyKa formka

Present des verbes en -er, v. aller et etre

PauyHapcku copTeep

PauyHapcTBO

EBonyumja reorpadckor omoTaya, yHyTpalwe chepe 3em/be, MUHEPAAU U CTEHE

[p>KkaBe NONMTUKA U NPABO Y aHTUYKOM CBETY

KpeTtake

Vocabulary: TV Programmes; Grammar: Present Perfect and Past Simple; Comparison of Ad]
MopdocuHTakca

3. n 4. uennHa

doHeTuKa (ca poHonornjom) u mopdodoHonoruja

OnepaTuBHU CUCTEM

PUHKUMje N maTemaTUUKa NOTUKA

Teme

CTpyKTypa atoma

TpuroHomeTpuja MaTeMaTUYKA JIOTUKA
English in Use

PauyHapckun copTBep

PauyHapcTBO

EBonyumja reorpadckor omoTaya, yHyTpalhe chepe 3em/be, MUHEPAAUN U CTEHE
[p»KaBe NoNMTMKa M NPaBO Y aHTUYKOM CBETY
KpeTtare

Lektion 2, Lektion 3

MopdocuHTaKca

OnepaTtmBHU CUCTEM



MaTtemaTuka nucmenn 3.13.12. 2024,  3-Dec  dyHKuMje 1 penauymje
CpncKK jesnK 1 K MKEBHOCT nMcmenn 3.16. 12. 2024. 4-Dec  Teme m3 rpagmsa
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